
مهدی طارمی بالاخره پنجشنبه‌شب توانست نخستین 

حضورش در لیگ اروپا را تجربه کند و ازقضا استارت کارش 

در این تورنمنت مهم اروپایی با درخششی قابل‌توجه همراه بود. 

مهاجم ایرانی پورتو که با تشخیص سرمربی تیم در دیدار رفت 

برابر لاتزیو در پرتغال نیمکت‌نشین بود و راهی زمین نشد، با 

این‌حال هم‌تیمی‌هایش برد ارزشمندی در آن مسابقه به‌دست 

آوردند و 2 بر یک به پیروزی رسیدند. سرجیو کونسیسائو، 

سرمربی پورتو پس از آن بازی دلیل عدم استفاده از برخی 

ستاره‌های تیمش ازجمله طارمی را استراحت دادن به آنها 

عنوان کرده بود، اما این مربی جوان به‌خوبی می‌دانست که 

تیمش در ایتالیا کار سختی پیش‌رو خواهد داشت. او طارمی را 

از ابتدا در ترکیب تیمش به میدان فرستاد و او هم با درخشش 

خود جواب اعتماد سرمربی را داد. طارمی درحالی‌که تیمش 

یک گل خورده بود با یک پنالتی که روی خودش اتفاق افتاده 

بود بازی را به تساوی کشاند و در نیمه دوم هم با یک پاس 

استادانه اوریبه را صاحب موقعیت گلزنی کرد تا با این گل خیال 

پورتو از صعود تا حد زیادی راحت شود. این بازی درنهایت 

با تساوی 2-2 خاتمه یافت تا یاران طارمی با برتری 4 بر 3 

درمجموع، راهی مرحله یک‌هشتم نهایی این مسابقات شوند.

درخشش در گام نخست
طارمی در این دیدار به‌قدری خوب کار کرد که ازسوی بسیاری 

از سایت‌ها به‌عنوان بهترین بازیکن زمین معرفی شد و حتی 

به‌عنوان یکی از کاندیداهای بازیکن هفته این تورنمنت هم 

انتخاب شده است که به‌زودی نفر برتر با آرای مردمی انتخاب 

خواهد شد. روزنامه اوجوگو پرتغال در گزارشی از این دیدار 

نوشته است: »صعود پورتو به دور بعد لیگ اروپا با امضای 

طارمی ممکن شد و این مهاجم ایرانی باز هم درخشید تا 

تیمش بتواند صعود به مرحله بعد را در دیداری دشوار جشن 

بگیرد. این ملی‌پوش ایرانی در بازی رفت به میدان نرفت، اما 

در مسابقه برگشت در رم انگیزه زیادی داشت و از همان ابتدا 

نشان داد به‌دنبال درخشش در نخستین مسابقه خود در 

لیگ اروپا است. در دقیقه 31 بازی داور ابتدا یک کارت زرد 

 VAR به طارمی بابت شبیه‌سازی نشان داد، اما خوشبختانه

وجود داشت و در بازبینی صحنه مشخص شد واقعا خطایی 

روی این بازیکن در محوطه جریمه حریف انجام شده است. به 

این ترتیب خود او پشت توپ قرار گرفت و این پنالتی حساس 

را به گل تبدیل کرد. طارمی پس از چند هفته افت و بحران 

گلزنی حالا دوباره به اوج برگشته و یکی از نفرات تاثیرگذار 

تیمش در دیدارهای اخیر بوده است. او را می‌توان موتور محرک 

تیم دانست که با گلزنی و البته پاس گل‌هایش توانسته پورتو 

را به موفقیت‌های زیادی برساند. عملکرد بسیار خوب او در 

این بازی سبب شد تا کاندیدای بازیکن هفته لیگ اروپا نیز 

بشود و درکنار ریکاردو هورتا، مهاجم براگا دو بازیکن شاغل 

در تیم‌های پرتغالی هستند که در این هفته نمایش خوبی 

داشتند و در بین بهترین‌ها قرار گرفته‌اند. پورتو حالا علاوه‌بر 

رقابت‌های لیگ پرتغال، در لیگ اروپا نیز یک مدعی جدی 

محسوب می‌شود و امیدوار است بتواند به مراحل پایانی این 

تورنمنت راه پیدا کند.«

البته باتوجه به قرعه‌کشی روز گذشته صعود این تیم به مرحله 

بعد چندان کار آسانی نخواهد بود؛ چراکه این تیم باید با لیون 

دیدار کند و باتوجه به اینکه تیم فرانسوی در دور گروهی این 

مسابقات صدرنشین شده است، از امتیاز میزبانی در مسابقه 

برگشت برخوردار خواهد بود.

سرجیو کونسیسائو، سرمربی پورتو نیز پس از این مسابقه درباره 

عملکرد شاگردانش و کسب جواز صعود به دور بعد گفت: 

»بازی بسیار سختی بود و می‌دانستیم که لاتزیو به‌راحتی 

تسلیم نمی‌شود. ما چند اشتباه در اوایل مسابقه داشتیم و 

همین موضوع درنهایت باعث شد تا تیم حریف به گل برسد. 

آنها بازیکنان بسیار خوبی در ترکیب خود دارند که می‌توانند 

در هر لحظه نتیجه را تغییر دهند. بازیکنان ما باید بدانند 

کوچک‌ترین اشتباهی در چنین سطحی از فوتبال بهای 

سنگینی دارد و می‌تواند به ضرر تیم‌ها تمام شود.« او در ادامه 

در پاسخ به این سوال که آیا قبول دارد با عملکرد انفرادی 

طارمی و برخی ستاره‌های دیگر تیمش توانسته در این بازی 

به تساوی برسد، گفت: »دوست ندارم چنین تحلیلی داشته 

باشم و این اتفاقات را حاصل نمایش فردی بازیکن بدانم. 

درست است که طارمی روی هر دو گل تیم تاثیرگذار بود، 

اما فقط او نبود که در این مسابقه درخشید و این گل‌ها 

حاصل کار گروهی همه بازیکنان بوده است. بابت این موفقیت 

باید به همه تیم تبریک بگوییم.«

شگرد خاص طارمی
در ایتالیا هم رسانه‌های این کشور به تمجید از نقش طارمی 

در صعود پورتو به مرحله بعد پرداختند. سایت »توتومرکاتووب« 

در این‌باره نوشته است: »شکست نزدیک لاتزیو در دیدار رفت 

باعث شد شاگردان مائوریتسیو ساری به بازی برگشت امیدوار 

بمانند و به‌دنبال این بودند تا در خانه نتیجه خوبی کسب 

کنند. آنها حتی شروع خوبی 

هم داشتند و توانستند 

خیلی زود گل نخست 

را به ثمر برسانند، اما 

در ادامه اتفاقاتی 

رقم خورد که باعث 

شد این تیم 

نتواند صعود به دور بعد را جشن بگیرد. نمایش خوب مهدی 

طارمی یکی از مهم‌ترین دلایل ناکامی تیم ایتالیایی بود و آنها 

باوجود اینکه درنهایت موفق شدند به تساوی برسند، اما این 

برای صعود کافی نبود. لاتزیو اگرچه این بازی را نباخت، اما 

این عملکرد برای صعود آنها به یک‌هشتم نهایی کافی نبود 

و این پورتو بود که با نمایش خوب طارمی تیم صعودکننده 

از پلی‌آف این مسابقات لقب گرفت.« این سایت در مطلب 

دیگری درخصوص این بازی اقدام به نمره‌دهی به بازیکنان 

دو تیم در پایان مسابقه کرده که طارمی با نمره 7/5 به‌عنوان 

بهترین بازیکن زمین و ستاره پورتو معرفی شده است. این 

سایت با تمجید از عملکرد این مهاجم ایرانی می‌نویسد: »او 

عملا به‌تنهایی توانست بازی را به سود تیمش عوض کند و 

در لحظه‌ای که پنالتی را به سود تیمش گرفت، بسیار زیرک 

و باهوش عمل کرد. این همان چیزی است که طارمی در آن 

مهارت دارد و توانست با گرفتن یک پنالتی دوباره تیمش را در 

موقعیت برتر قرار دهد. گل دوم پورتو هم با پاس طلایی او به 

اوریبه حاصل شد و نشان داد که به‌تنهایی می‌تواند سرنوشت 

مسابقه را تغییر دهد. طارمی کارش به‌صورت کامل انجام داد 

و درنهایت در دقایق پایانی بازی تعویض شد تا برای دیدارهای 

بعدی تیمش سرحال باشد.«

سایت »پورتگل« پرتغال نیز همانند سایر رسانه‌ها از نقش 

کلیدی طارمی در این مسابقه تمجید کرده و معتقد است 

این ستاره ایرانی با نمایش خوب خود توانست بازی را به نفع 

تیمش عوض کند: »بازگشت طارمی به ترکیب اروپایی پورتو 

تاثیر زیادی روی نتیجه‌گیری این تیم داشت و شاگردان 

کونسیسائو موفق شدند بازی باخته برابر لاتزیو را درنهایت به 

تساوی بکشانند و راهی دور بعد شوند. لحظه کلیدی این 

مسابقه را مهدی طارمی رقم زد؛ جایی‌که در ابتدا تصور 

می‌شد برای گرفتن خطای پنالتی شبیه‌سازی کرده 

است، اما بازبینی صحنه توسط داوران ویدئویی 

نشان داد واقعا روی او خطا صورت گرفته 

است؛ گلی که او زد باعث شد تا برتری 

لاتزیو دوام چندانی نداشته باشد و 

پورتو بتواند کنترل بازی را به‌دست 

بگیرد. طارمی این روزها به 

همان ستاره تاثیرگذار پورتو 

در فصل قبل و اوایل 

فصل‌جاری بدل شده و 

با ادامه این روند می‌تواند 

موفقیت‌های بیشتری را 

درکنار تیمش تجربه کند. این 

مهاجم فرصت‌طلب حتی در ارسال پاس گل هم تبحر خود 

را به رخ کشید تا با عبور از سد لاتزیو، پورتو خود را به جمع 

مدعیان فتح لیگ اروپا نزدیک‌تر کند.«

طارمی اگرچه پیش از این در لیگ قهرمانان موفق به زدن سه 

گل شده بود، اما این برای نخستین‌بار بود که در لیگ اروپا 

فرصت بازی پیدا می‌کرد و با یک گل و یک پاس‌گل شروعی 

رویایی در دومین تورنمنت معتبر اروپایی داشته است.
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تمجید رسانه‌های پرتغالی و ایتالیایی از شروع خوب مهاجم ایرانی در لیگ اروپا

وی دوش طارمی پورتو ر بار 

  گفت‌وگو

 دانشگاه آزاد اسامی واحد بجنورد میزبان دومین دوره لیگ برتر 

باشگاه‌های کوراش با عنوان جام پوریای  ولی و یادواره شهدای سلامت 

شد تا این بار کوراش‌کاران در قالب 8 تیم از استان‌های مختلف روی 

تشک دانشگاه آزاد اسامی، برای تصاحب جواز رفتن به هند و حضور 

در مسابقات باشگاه‌های جهان، نبرد کنند. کوراشی که تا همین چند 

سال پیش زیرمجموعه فدراسیون جودو بود ولی حالا همراه فدراسیون 

ووشو روزهای پرکاری را می‌گذراند. در این رقابت‌ها که تیم‌های توسعه 

عمران فخر بجنورد، رعد پدافند نیروهای هوایی ارتش، بازرگانی راستین 

وجدانی، آلومینای ایران، شادیلون خراسان رضوی، پارس‌ام‌اس اصفهان، 

ایلماه درگز و دانشگاه آزاد اسلامی واحد خراسان شمالی، شرکت کرده 

بودند دو تیم توسعه عمران فخر بجنورد و رعد پدافند نیروهای هوایی 

ارتش در رده اول و دوم جدول لیگ برتر قرار گرفتند تا در سال 1401 

راهی جزیره گوای هند و جام باشگاه‌های جهان شوند. این مسابقات که 

10 داور بین‌المللی قضاوت آن را برعهده داشتند، آماده‌سازی ملی‌پوشان 

کوراش برای بازی‌های آسیایی کوراش هم خواهد بود. کوراشی که ایران و 

خراسان شمالی یکی از قطب‌های آن در دنیا محسوب می‌شوند و آمدنش 

به بازی‌های آسیایی نوید روزهای خوش‌رنگی را به آینده این رشته می‌دهد. 

در همین خصوص پای صحبت‌های کوروش خسرویار، دبیر انجمن کوراش 

کشور که یک کرسی هم در داوری جهانی به دست آورده است، نشستیم. 

در ادامه صحبت‌های او با »فرهیختگان« را درباره پساجدایی کوراش از 

جودو و این روزهای این رشته ورزشی و البته لیگ برتری که به میزبانی 

دانشگاه آزاد اسلامی برگزار شد، خواهید خواند. 

ابتدا از لیگ برتر بگویید، نتایج قابل پیش‌بینی بود؟

دومین دوره لیگ برتر باشگاه‌های کشور طی دو روز در دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد بجنورد برگزار شد که ۸ تیم در دو گروه ۴ تیمی رقابت کردند و از هر گروه 

دو تیم صعود کردند که درنهایت تیم‌ها بعد از رقابت دوره‌ای جایشان را در 

جدول لیگ برتر شناختند. این دوره از مسابقات با کمک و همیاری دانشگاه 

آزاد اسامی واحد بجنورد برگزار شد و جا دارد از مدیریت این دانشگاه دکتر 

کاظمی و همچنین از اسپانسرهای تیم‌های شرکت‌کننده که نهایت تلاش‌شان 

را در برگزاری این مسابقات داشتند تشکر کنم که با حمایت تمام رقابت‌های 

این دوره از مسابقات هم به صورت لایو از اینستاگرام انجمن کوراش کشور 

و هم از شبکه‌های اترک خراسان شمالی و شبکه ورزش به صورت مستقیم 

پخش شد. در این مسابقات ۱۳۰ ورزشکار حضور پیدا کردند که همگی 

بهترین‌های کوراش، جودو و چوخه کشور بودند. سطح این مسابقات بسیار 

بالا بود، مخصوصا در دور نهایی که هر مسابقه‌ای به منزله یک انتخابی تیم 

ملی و فینال قهرمانی کشور محسوب می‌شد، واقعا سطح رقابت‌ها بالا بود و 

آنهایی که مسابقات را دیدند واقعا لذت بردند. این قطعا به آمادگی تیم ملی 

در آستانه برگزاری مسابقات قهرمانی آسیا که 26 اسفندماه برگزار می‌شود 

کمک می‌کند و البته که متعاقب آن سال آینده بازی‌های آسیایی را داریم که 

در آن شرکت و افتخار‌آفرینی خواهیم داشت. 

چطور شد که دانشگاه آزاد اسلامی بجنورد میزبان لیگ برتر کوراش شد؟

پیشنهاد به کاظمی، رئیس دانشگاه آزاد بجنورد و خراسان شمالی، با استقبال 

مسئولان روبه‌رو شد و از آنجایی که سالن دانشگاه آزاد اسلامی بجنورد 

سالن استاندارد مسابقه‌ای است مسابقات به بهترین نحو و با استاندارد 

بالا برگزار شد. 

2 تیم برتر هم راهی مسابقات باشگاه‌های جهان می‌شوند. 

بله و این مسابقات لیگ باشگاه‌های کشور به‌منظور ترویج و همچنین آمادگی 

کوراش‌کاران مخصوصا در شرایط پاندمی کرونا بعد از سه سال مجدد برگزار 

شد. با توجه به اینکه تیم‌های اول تا سوم مسابقات جهانی دو سهمیه کسب 

می‌کنند و تیم جمهوری اسلامی ایران هم در سال ۲۰۱۹ نایب قهرمان جهان 

شد، آذرماه سال آینده دو تیم توسعه و عمران فخر بجنورد  و رعد پدافند ارتش 

جمهوری اسلامی ایران راهی مسابقات به میزبانی هند خواهند شد. 

دانشگاه آزاد اسلامی هم در این مسابقات حضور داشت ولی از گروهش 

بالا نیامد، عملکرد تیم دانشگاه را چطور دیدید؟

با توجه به اینکه دانشگاه آزاد اسامی در اکثر رشته‌های ورزشی از همگانی 

و قهرمانی سرآمد است و بهترین‌های کوراش ایران هم دانشجویان دانشگاه 

آزاد اسامی هستند بیشترشان در ترکیب تیم‌های دیگر هم بودند. در تیم 

قهرمان آقایان قوی‌باز و پاکدل، محمدی بریمانلو و سعیدی برجی که همه از 

دانشجوهای دانشگاه آزاد اسلامی هستند ولی در ترکیب تیم‌های دیگر حضور 

داشتند، موافقت شد که یک تیم در قالب تیم دانشگاه آزاد اسلامی خراسان 

شمالی از دانشجویان و جوانان حاضر در دانشگاه تشکیل شود و این تیم 

توانست در گروه خودش سوم شود ولی به مرحله نهایی صعود نکرد و امیدواریم 

با پشتیبانی از دانشجویان دانشگاه آزاد، ورزشکارانی که در قالب تیم‌های ملی 

به مسابقات آسیایی و بازی‌های آسیایی اعزام می‌شوند، پرچمدار این دانشگاه 

در مسابقات مختلف باشند. 

کوراش در بازی‌های آسیایی هم نماینده دارد، در این مورد بیشتر توضیح 

دهید. تاکنون چه اقداماتی برای آماده‌سازی بازی‌های آسیایی انجام 

شده است؟

در بازی‌های آسیایی گوانجو و در رشته کوراش در چهار وزن آقایان و سه 

وزن بانوان ورزشکار خواهیم داشت و خوشبختانه بعد از برگزاری مسابقات 

قهرمانی کشور در تیرماه سال گذشته ۷ مرحله اردوی آماده‌سازی برای 

اعزام به مسابقات قهرمانی آسیا و یک مرحله اردوی آماده‌سازی برای حضور 

در بازی‌های آسیایی گوانجو انجام گرفت و قرار است دو تیم کامل آقایان 

و بانوان روز ۲۶ اسفندماه به مسابقات قهرمانی آسیا در شهر دوشنبه 

تاجیکستان اعزام شوند که این مسابقات رنکینگ بازی‌های آسیایی است 

و امیدواریم که ورزشکاران ایران با کسب مدال‌ها و جایگاه‌های اول، دوم 

و سوم رنکینگ خودشان را ارتقا بدهند تا از شرایط خوب جدول و قرعه در 

بازی‌های آسیایی استفاده کنند. 

درمورد کوراش ایران و برنامه‌های آینده‌اش بگویید. 

 بعد از حواشی بسیاری که حدود سه سال پیش در فدراسیون جودو اتفاق افتاد، 

تصمیم بر جدایی کوراش از این فدراسیون و پیوستنش به فدراسیون ووشو 

شد. بعد از ورودش به فدراسیون ووشو با توجه به بستر بسیار مناسب مدیریتی 

و کاری که به دور از حاشیه بود توانست عملکرد بسیار بالایی از خودش نشان 

بدهد، به‌طوری‌که الان در تمام استان‌های کشور کوراش فعال است و نمایندگی 

دارد و خانواده کوراش به‌سرعت رشد کردند. برگزاری مسابقات قهرمانی کشور 

در تمام رده‌های سنی در طول سال، برگزاری دوره‌های داوری برای آقایان و 

بانوان به‌‌صورت منطقه‌ای برای گسترش این رشته و برگزاری دوره‌های داوری 

به‌صورت منطقه‌ای و استانی برای گسترش همزمان و متوازن این رشته در کشور 

در دستور‌کار قرار گرفت و هر ماه شاهد برگزاری این دوره‌ها بودیم و هستیم و من 

فکر می‌کنم با توجه به اینکه این پتانسیل در کشورمان وجود دارد و درحالی که 

شاهد تعلیق جودو و افولش هستیم، شاهد جذب حداکثری ورزشکاران علاقه‌مند 

به کوراش و گسترش این رشته در کشور بودیم و خواهیم بود. 

فکر می‌کنید کوراش راهی به سوی المپیک پیدا خواهد کرد؟

در تابستان سال گذشته شوکت میرضیایف، رئیس‌جمهور کشور ازبکستان 

دستوری مبنی‌بر گسترش کوراش و حمایت و راهیابی‌اش به مسابقات المپیک و 

سرمایه‌گذاری در این رشته داد و دولت ازبکستان و فدراسیون جهانی کنفدراسیون 

کوراش آسیا درصدد برنامه جامعی برای ورود به المپیک هستند، البته با توجه 

به اینکه ورود به المپیک یکی از دشوارترین کارها در ورزش است، یک برنامه 

جدید، دقیق و پرهزینه را برای رشته کوراش پیش‌بینی کردند و امیدوارند در 

المپیک ۲۰۲۸ این رشته به‌صورت نمایشی وارد بازی‌های المپیک شود تا در 

آینده به‌صورت رسمی وارد بزرگ‌ترین آوردگاه ورزشی جهان شود. 

کوراش و جودو از یک خانواده بودند که کوراش جدا و زیرمجموعه ووشو 

شد، این جدایی را به نفع کوراش ایران می‌بینید؟

قطعا کوراش به لحاظ تکنیکی و برگزاری و جامعه هدفش بسیار شبیه به جامعه 

جودو است ولی به‌هر‌حال با توجه به حواشی حضور در فدراسیون جودو و تعلیق 

خودخواسته و عملکرد بسیار پرحاشیه و ضعیف این فدراسیون، کوراش مجبور 

به جدایی از این فدراسیون شد، درحالی‌که بسیاری از زیرساخت‌های مشترک را 

داشتند. به عقیده من حتی در شرایط تعلیق هم کوراش می‌توانست این رشته را 

هم نجات بدهد که در هر صورت این اتفاق نیفتاد و کوراش برای اینکه آسیبی از 

بابت این سوء‌مدیریت نبیند وارد فدراسیون ووشو شد و توانست بهترین عملکرد 

خودش را در طول حضورش در این فدراسیون داشته باشد. 

گفت‌وگوی »فرهیختگان« با دبیر انجمن کوراش و مسئول تربیت‌بدنی دانشگاه آزاد اسلامی بجنورد

ویار: دانشگاه آزادی‌ها در ترکیب تیم قهرمان بودند خسر
نسیم شیرازی

خبرنگار

سیامک خاجی
خبرنگار گروه ورزش

قرعه‌کشی مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ اروپا و لیگ کنفرانس اروپا عصر دیروز برگزار شد و تیم‌های 

حاضر در این مرحله رقبای خود را شناختند. با توجه به اعلام قبلی یوفا تیم‌های صدرنشین دور 

گروهی این دو تورنمنت در سید نخست قرار گرفتند و تیم‌هایی که از پلی‌آف صعود کردند در 

سید دو و به این ترتیب برنامه دیدارهای مرحله بعد مشخص شد. پورتو در این مرحله باید به 

مصاف لیون فرانسه برود که در دور گروهی با رنجرز، اسپارتا پراگ و بروندبی دانمارک هم‌گروه 

بود و با 5 برد و یک تساوی صعودی مقتدرانه به مرحله بعد داشت. لیون در لیگ فرانسه با 38 

امتیاز از 25 بازی در رده هشتم قرار گرفته و کار سختی برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان فصل 

بعد در پیش دارد. در چنین شرایطی قهرمانی در لیگ اروپا می‌تواند آنها را به این هدف برساند 

اما در این رقابت‌ها نیز مسیر بسیار دشواری پیش‌رو دارند و در همین نخستین بازی خود در 

دور حذفی باید با پورتو که فصلی خوب را سپری می‌کند، دیدار کنند. پیتر بوش، سرمربی لیون 

درباره این قرعه می‌گوید: »پورتو در این فصل در لیگ پرتغال بدون شکست بوده و مسلما حریف 

بسیار سختی برای ما خواهد بود. در پیش‌فصل هم دیداری تدارکاتی با آنها داشتیم )که با برتری 

5 بر3 پورتو به پایان رسید.( و می‌دانیم که تیمی قدرتمند هستند که بازیکنان بسیار خوبی در 

اختیار دارند و در لیگ قهرمانان هم نشان دادند که می‌توانند برای هر تیمی دردسرساز شوند.«

بایرلورکوزن، تیم جدید سردار آزمون هم پس از صدرنشینی در گروه خود در این مسابقات حالا 

باید دیداری دشوار را برابر آتالانتای ایتالیا برگزار کند. تیم پنجم لیگ ایتالیا که با کناررفتن 

از لیگ قهرمانان به این تورنمنت آمده است در مرحله پلی‌آف کار سختی برای صعود نداشت 

و درمجموع دو مسابقات برابر المپیاکوسیونان به برتری 5 بر یک رسید تا به یک‌هشتم نهایی 

برسد اما حالا مصافی جذاب و تماشایی با لورکوزن و سردار آزمون خواهد داشت. آتالانتا یکی 

از تیم‌هایی بود که گفته می‌شد در ماه‌های اخیر برای خرید این مهاجم ایرانی در تلاش بوده 

است. آزمون که به گفته سرمربی تیمش این هفته هم شرایط حضور در زمین را ندارد و احتمال 

دارد هفته آینده برابر بایرن‌مونیخ نخستین بازی‌اش برای تیم جدیدش را انجام دهد می‌تواند 

برگ‌برنده این تیم برای دیدار دشوار اروپایی با آتالانتا باشد. دیدارهای بارسلونا - گالاتاسرای 

و سویا - وستهام و براگا - موناکو از جدال‌های جذاب این مرحله از لیگ اروپا خواهد بود. در 

لیگ کنفرانس اروپا نیز فاینورد با علیرضا جهانبخش باید به مصاف پارتیزان بلگراد برود که با 

توجه به اینکه این تیم صربستانی در این فصل با گذشت 23 هفته از رقابت‌های لیگ بدون 

شکست بوده و صدرنشین بلامنازع لیگ این کشور است، شاگردان آرنه اسلات کار سختی در 

این مرحله پیش‌رو خواهند داشت.

مرحله یک‌هشتم لیگ اروپا و لیگ کنفرانس اروپا قرعه‌کشی شد

یونرهای ایرانی قرعه دشوار برای لژ


